

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021\_L1  
Stavba: Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

KSO:  
Místo: k.ú. Kostomlátky

CC-CZ:  
Datum: 21.1.2021

Zadavatel:  
Obec Kostomlátky

IČ: 48931250  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, 37001 České Budějovice

IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279

Projektant:  
Anyloplex plus, s.r.o.

IČ: 24826651  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Libor Kouřík

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 103 280,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 103 280,00	Výše daně 441 688,80
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 544 968,80</b>

Projektant

Zpracovatel

**ZVANOVEC**  
a.s.  
Rudolfovska 597  
370 01 České Budějovice  
IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279 (15)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 20.1.2021

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021\_L1

Stavba: Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Místo: k.ú. Kostomlátky

Datum: 21.01.2021

Zadavatel: Obec Kostomlátky

Projektant: Anylopex plus, s.r.o.

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Zpracovatel: Ing. Libor Kouřík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 103 280,00</b>	<b>2 544 968,80</b>
SO01	Odbahnění vodní nádrže	1 057 678,76	1 279 791,30
SO02	Rekonstrukce břehového opevnění	638 340,99	772 392,60
SO03	Sedimentační tůň	201 260,25	243 524,90
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	206 000,00	249 260,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**SO01 - Odbahnění vodní nádrže**

KSO:

Místo: k.ú. Kostomlátky

CC-CZ:

Datum: 21.01.2021

Zadavatel:

Obec Kostomlátky

IČ:

48931250

DIČ:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

Projektant:

Anylopex plus, s.r.o.

IČ:

24826651

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Libor Kouřík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 057 678,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 057 678,76	21,00%	222 112,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 279 791,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

**ZVÁNOVEC**  
a.s.  
Rudolfovská 597  
370 01 České Budějovice  
IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279 (15)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 20.1.2021

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

SO01 - Odbahnění vodní nádrže

Místo:

k.ú. Kostomlátky

Datum: 21.01.2021

Zadavatel:

Obec Kostomlátky

Projektant: Anylopex plus, s.r.o.

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, 37001 České Budějovice

Zpracovatel: Ing. Libor Kouřík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 057 678,76</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 057 678,76
D		1	Zemní práce				1 032 612,89
1	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	35,000	1 241,44	43 450,40
VV					35,000		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	78,87	15 774,00
P					Poznámka k položce: □ Čerpání vody pro odvodnění sedimentu.		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,400	899,07	5 754,05
VV					6,400		
4	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,500	1 091,53	4 911,89
VV					4,500		
5	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	1 780,000	119,00	211 820,00
6	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží přes 20 do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	1 780,000	39,40	70 132,00
7	K	162253902	Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m	m3	1 780,000	109,00	194 020,00
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 780,000	44,55	79 299,00
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 780,000	62,15	110 627,00
10	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	1 780,000	65,80	117 124,00
11	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	17 800,000	6,85	121 930,00
P					Poznámka k položce: □ Rozprostření sedimentu na pozemcích.		
VV					17 800,000	17 800,000	
12	K	181951111	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	3 665,000	12,61	46 215,65
13	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	35,000	330,14	11 554,90
D		8	Trubní vedení				12 872,64
14	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	8,000	269,08	2 152,64
15	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	8,000	1 340,00	10 720,00
D		998	Přesun hmot				12 193,23
16	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	67,665	180,20	12 193,23

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**SO02 - Rekonstrukce břehového opevnění**

KSO:

Místo: k.ú. Kostomlátky

CC-CZ:

Datum: 21.01.2021

Zadavatel:

Obec Kostomlátky

IČ:

48931250

DIČ:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

Projektant:

Anylopex plus, s.r.o.

IČ:

24826651

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Libor Kouřík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>638 340,99</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	638 340,99	21,00%	134 051,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>772 392,60</b>

Projektant

Zpracovatel

**ZVÁNOVEC**  
a.s.  
Rudolfovská 597  
370 01 České Budějovice  
IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279 (15)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

20.2.2023

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**SO02 - Rekonstrukce břehového opevnění**

Místo:

k.ú. Kostomlátky

Datum:

21.01.2021

Zadavatel:

Obec Kostomlátky

Projektant:

Anylopex plus, s.r.o.

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Zpracovatel:

Ing. Libor Kouřík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>638 340,99</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				638 340,99
D	1		Zemní práce				494 071,43
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	66,690	899,07	59 958,98
	vv		(210+37)*0,375*0,72 "výkop pro patku		66,690		
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	285,000	44,55	12 696,75
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	285,000	70,26	20 024,10
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	285,000	81,73	23 293,05
	vv		1,5*0,6*210		189,000		
	vv		8*0,4*30		96,000		
	vv		Součet		285,000		
5	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	155,296	2 407,92	373 940,34
	vv		210*0,636		133,560		
	vv		38*0,572		21,736		
	vv		Součet		155,296		
6	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	322,500	6,85	2 209,13
	vv		215*1,5		322,500		
7	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	322,500	4,62	1 489,95
8	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	4,838	94,90	459,13
	vv		322,5*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		4,838		
D	2		Zakládání				37 939,11
9	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	550,880	36,27	19 980,42
	P		Poznámka k položce:☐ Uvažována rezerva 10% na prostřih a přesahy.				
	vv		2*220		440,000		
	vv		1,6*38		60,800		
	vv		Součet		500,800		
	vv		500,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		550,880		
10	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	550,880	32,60	17 958,69
D	4		Vodorovné konstrukce				38 727,34
11	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	253,800	152,59	38 727,34
	vv		210*1,1		231,000		
	vv		38*0,6		22,800		
	vv		Součet		253,800		
D	998		Přesun hmot				67 603,11
12	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	375,156	180,20	67 603,11

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**SO03 - Sedimentační tůň**

KSO:

Místo: k.ú. Kostomlátky

CC-CZ:

Datum: 21.01.2021

Zadavatel:

Obec Kostomlátky

IČ:

48931250

DIČ:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

Projektant:

Anylopex plus, s.r.o.

IČ:

24826651

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Libor Kouřík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>201 260,25</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	201 260,25	21,00%		42 264,65
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>243 524,90</b>

Projektant

Zpracovatel

**ZVÁNOVEC**  
a.s.  
Rudolfovská 597  
370 01 České Budějovice  
IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279 (15)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 20.1.2021

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**SO03 - Sedimentační tůň**

Místo:

k.ú. Kostomlátky

Datum: 21.01.2021

Zadavatel:

Obec Kostomlátky

Projektant: Anylopex plus, s.r.o.

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, 37001 České Budějovice

Zpracovatel: Ing. Libor Kouřík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>201 260,25</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>201 260,25</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>120 862,91</b>
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min <i>Poznámka k položce: □ Čerpání vody pro odvodnění sedimentu.</i>	hod	50,000	78,87	3 943,50
2	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	140,000	119,00	16 660,00
3	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	14,250	1 091,53	15 554,30
	vv		3,755*1,15*3,3		14,250		
4	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží přes 20 do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	140,000	39,40	5 516,00
5	K	162253902	Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m	m3	280,000	109,00	30 520,00
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	140,000	62,15	8 701,00
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	140,000	44,55	6 237,00
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů zhutněných strojně	m3	140,000	65,80	9 212,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,250	81,73	1 164,65
10	K	181006111	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 <i>Poznámka k položce: □ Rozprostření sedimentu na pozemcích.</i>	m2	1 400,000	6,85	9 590,00
11	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	280,000	12,61	3 530,80
12	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těžkým kamenivem	m3	4,250	2 407,92	10 233,66
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>1 469,29</b>
13	K	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku netříděného <i>0,1*2,42*3</i>	m3	0,726	994,64	722,11
	vv				0,726		
14	K	275311511	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15 <i>0,4*0,4*0,8*2</i>	m3	0,256	2 918,67	747,18
	vv				0,256		
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 831,08</b>
15	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	12,000	152,59	1 831,08
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>72 313,92</b>
16	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotností do 5 t	kus	2,000	2 243,73	4 487,46
17	M	59383451_R	propust rámová 1,00x2,00x1,05m	kus	2,000	27 811,35	55 622,70
18	K	1_R	Dřevěné zábradlí v. 1,1 m vč montáže <i>Poznámka k položce: □ Cena za kompletní dodávku vč. montáže, dopravy, finálního nátěru nátěru a pod.</i>	soubor	1,000	7 250,00	7 250,00
19	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	311,68	2 181,76
20	M	59217022	obrubník betonový chodníkový krajový 1000x150x250mm	m	7,000	360,00	2 520,00
21	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým přes 15 do 20 kg/m2 <i>8*1,5</i>	m2	12,000	21,00	252,00
	vv				12,000		
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>4 783,05</b>
22	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	26,543	180,20	4 783,05



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Obec Ohrobec

CC-CZ:

Datum: 21.01.2021

Zadavatel:

Obec Ohrobec

IČ:

00241491

DIČ:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

Projektant:

Ing. Libor Kouřík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Anylopex plus, s.r.o.

IČ:

24826651

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>206 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	206 000,00	21,00%		43 260,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>249 260,00</b>

Projektant

Zpracovatel

**ZVÁNOVEC**  
a.s.  
Rudolfovská 597  
370 01 České Budějovice  
IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279 (15)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

*Lo. L. Kolb*

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rybníka Pivovárnice\_v2

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Obec Ohrobec

Datum:

21.01.2021

Zadavatel:

Obec Ohrobec

Projektant:

Ing. Libor Kouřík

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Zpracovatel:

Anylopex plus, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>206 000,00</b>
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>206 000,00</b>
1	K	01	Skládky na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	12 000,00	12 000,00
3	K	02	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	03	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace, zařízení staveniště a přístupů, ochrana dřevin	soubor	1,000	65 000,00	65 000,00
5	K	04	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	042903000-1	Fotodokumentace dotčených pozemků a staveb	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	05	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. v PD předepsaného) stavu	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
8	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 500,000	40,00	60 000,00
9	K	008	Vypracování povodňového plánu, včetně zajištění potvrzení souladu příslušným povodňovým orgánem obce.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
10	K	009	Vypracování havarijního plánu, včetně potvrzení vodoprávním úřadem a správcem povodí.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
11	K	010	Zajištění opatření vyplývající z povodňového a havarijního plánu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	3 000,00	3 000,00
13	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	...	1,000	5 000,00	5 000,00